
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Timed Practice Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. - KTM 36.715
Miglior T.

1 42.760 09:53:28.529

2 37.505 09:54:06.034

3 44.857 09:54:50.891

4 43.508 09:55:34.399

5 52.296 09:56:26.695

6 3:38.966 10:00:05.661

7 37.137 10:00:42.798

8 1:22.933 10:02:05.731

9 36.715 10:02:42.446

10 37.298 10:03:19.744

 Po. 2 - # 60 GROTHUES C. - Yamaha + 00.690
Diff. Primo

1 38.404 09:53:14.379

2 45.183 09:53:59.562

3 38.803 09:54:38.365

4 49.520 09:55:27.885

5 49.803 09:56:17.688

6 3:24.958 09:59:42.646

7 43.857 10:00:26.503

8 37.676 10:01:04.179

9 58.324 10:02:02.503

10 37.577 10:02:40.080

11 37.405 10:03:17.485

 Po. 3 - # 3 TUANI F. - Husqvarna + 01.499
Diff. Primo

1 44.503 09:53:43.325

2 39.097 09:54:22.422

3 39.424 09:55:01.846

4 57.069 09:55:58.915

5 3:41.826 09:59:40.741

6 38.668 10:00:19.409

7 55.614 10:01:15.023

8 38.606 10:01:53.629

9 53.517 10:02:47.146

10 38.214 10:03:25.360

 Po. 4 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 01.832
Diff. Primo

1 41.290 09:53:34.992

2 45.731 09:54:20.723

3 39.313 09:55:00.036

4 42.797 09:55:42.833

5 51.061 09:56:33.894

6 3:11.756 09:59:45.650

7 39.510 10:00:25.160

8 48.128 10:01:13.288

9 39.285 10:01:52.573

10 45.746 10:02:38.319

11 38.547 10:03:16.866

 Po. 5 - # 991 BURCH S. - Husqvarna + 02.821
Diff. Primo

1 41.689 09:53:44.621

2 42.146 09:54:26.767

3 57.743 09:55:24.510

4 49.433 09:56:13.943

5 3:46.681 10:00:00.624

6 40.463 10:00:41.087

7 41.092 10:01:22.179

8 56.324 10:02:18.503

9 39.536 10:02:58.039

 Po. 6 - # 752 BORGHI M. - Honda + 03.153
Diff. Primo

1 41.024 09:53:24.940

2 50.590 09:54:15.530

3 40.485 09:54:56.015

4 1:09.513 09:56:05.528

5 3:44.382 09:59:49.910

6 39.868 10:00:29.778

7 54.673 10:01:24.451

8 46.906 10:02:11.357

9 40.604 10:02:51.961

10 47.964 10:03:39.925

 Po. 7 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 03.425
Diff. Primo

1 40.390 09:53:21.516

2 40.140 09:54:01.656

3 50.903 09:54:52.559

4 46.954 09:55:39.513

5 57.045 09:56:36.558

6 3:10.110 09:59:46.668

7 40.988 10:00:27.656

8 42.283 10:01:09.939

9 40.507 10:01:50.446

10 51.591 10:02:42.037

11 48.447 10:03:30.484

 Po. 8 - # 491 DUSI M. - TM + 04.596
Diff. Primo

1 43.291 09:53:34.925

2 51.170 09:54:26.095

3 41.311 09:55:07.406

 Po. 9 - # 722 GASPARI N. - Yamaha + 04.666
Diff. Primo

1 42.830 09:53:30.824

2 41.381 09:54:12.205

3 51.715 09:55:03.920

4 41.650 09:55:45.570

5 56.091 09:56:41.661

6 3:11.016 09:59:52.677

7 41.684 10:00:34.361

8 41.732 10:01:16.093

9 51.950 10:02:08.043

10 48.010 10:02:56.053

11 41.395 10:03:37.448

 Po. 10 - # 312 BONIFAZIO G. - KTM + 05.207
Diff. Primo

1 42.855 09:53:39.438

2 52.776 09:54:32.214

3 41.922 09:55:14.136

4 53.244 09:56:07.380

5 4:03.501 10:00:10.881

6 42.444 10:00:53.325

7 42.390 10:01:35.715

8 51.256 10:02:26.971

9 44.172 10:03:11.143

Fastest lap: 36.715 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 404 GASPARINI E. - Yamaha + 06.654
Diff. Primo

1 44.937 09:53:52.831

2 1:00.859 09:54:53.690

3 43.507 09:55:37.197

4 1:05.994 09:56:43.191

5 3:10.321 09:59:53.512

6 43.369 10:00:36.881

7 52.249 10:01:29.130

8 43.671 10:02:12.801

9 53.959 10:03:06.760

 Po. 12 - # 73 MARION F. - Honda + 09.456
Diff. Primo

1 46.543 09:53:52.237

2 51.588 09:54:43.825

3 46.278 09:55:30.103

4 59.446 09:56:29.549

5 3:43.690 10:00:13.239

6 46.574 10:00:59.813

7 46.171 10:01:45.984

8 1:10.867 10:02:56.851

9 46.409 10:03:43.260

Fastest lap: 36.715 
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